Избирательная комиссия Муниципального образования
Муниципальный округ № 65

197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект дом 59, корп.1, тел.  341- 27-50, e-mail: ikmo65@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

24 июня  2019 года                                                                                      № 5-4

О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 шестого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный округ № 65  р е ш и л а:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами в Избирательную комиссию Муниципального образования Муниципальный округ № 65  при проведении выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 шестого созыва в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65 Н.В. Лазареву.

Председатель ИКМО МО № 65					       Н.В. Лазарева

Секретарь ИКМО МО № 65						         Л.А. Ванеева

Приложение к решению Избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65              от 24 июня 2019 года № 5-4

Состав Рабочей группы
по приему и проверке документов, представленных кандидатами в Избирательную комиссию Муниципального образования Муниципальный округ № 65  при проведении выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 шестого созыва

Руководитель: 			Лазарева Н.В.
Заместитель руководителя : Лукьянченко В.А.
Члены Рабочей группы: 	Аксенов С.М.
Ванеева Л.А.
Разумовский М.А.
				  	Саликова Е.Д.
					Спиридонова А.А.
					Томащук Т.К.
[bookmark: _GoBack]